
ZARZĄDZENIE NR 162/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §9 pkt 3 oraz §9a Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 35/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 47/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 kwietnia 2022 roku , 

- Zarządzeniem nr 51/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVIII/340/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2022 roku, 

- Uchwałą XXXIX/349/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- Uchwałą XL/356/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XLI/363/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 115/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XLII/370/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 126/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 131/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 135/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 11 października 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 143/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 25 października 2022 roku, 

- Uchwałą XLIII/380/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 152/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 listopada 2022 roku, 

- Uchwałą XLIV/390/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 grudnia 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 26 324,00 zł w ramach działów: 852 Pomoc społeczna,  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  855 Rodzina -
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 111 199 573,40 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 1



- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 26 324,00 zł w ramach działów: 852 Pomoc społeczna,  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  855 Rodzina, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 801 Oświata 
i wychowanie, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, 926 Kultura fizyczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 124 876 358,66 zł.3 Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy oraz 
plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych środkami 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu odbioru i zagospodarowania odpadów  przedstawia załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 509 678,23 1 200,00 4 510 878,23 

  85295   Pozostała działalność 1 690 236,00 1 200,00 1 691 436,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 736,00 1 200,00 11 936,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 825 376,00 3 000,00 18 828 376,00 

  85395   Pozostała działalność 18 825 376,00 3 000,00 18 828 376,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

831 276,00 3 000,00 834 276,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 150 616,00 20 000,00 170 616,00 

  85495   Pozostała działalność 1 000,00 20 000,00 21 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 000,00 20 000,00 21 000,00 

855     Rodzina 15 828 336,45 2 124,00 15 830 460,45 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 2 124,00 31 124,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

29 000,00 2 124,00 31 124,00 

Razem: 111 173 249,40 26 324,00 111 199 573,40 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 8 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 542 491,71 0,00 8 542 491,71 

  75011   Urzędy wojewódzkie 261 272,00 -6 000,00 255 272,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
21 200,00 -6 000,00 15 200,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 230,10 -2 000,00 261 230,10 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
13 230,10 -2 000,00 11 230,10 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 015 027,29 26 281,00 6 041 308,29 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
826 112,00 -99 219,00 726 893,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
9 000,00 500,00 9 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
4 797 701,29 125 000,00 4 922 701,29 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 -20 281,00 38 719,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
56 500,00 -20 000,00 36 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 500,00 -281,00 2 219,00 

  75095   Pozostała działalność 896 208,32 2 000,00 898 208,32 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
783 304,03 2 000,00 785 304,03 

801     Oświata i wychowanie 37 818 451,96 0,00 37 818 451,96 

  80101   Szkoły podstawowe 21 165 734,87 -5 883,00 21 159 851,87 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 333 879,44 -5 883,00 2 327 996,44 

  80104   Przedszkola 3 218 078,50 -2 809,00 3 215 269,50 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
507 619,11 -2 809,00 504 810,11 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 1 201 013,61 -67,00 1 200 946,61 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
185 496,00 -67,00 185 429,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 086 938,00 5 046,00 2 091 984,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 237 544,00 5 046,00 1 242 590,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

99 226,23 167,00 99 393,23 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 994,00 167,00 5 161,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

580 016,89 2 716,00 582 732,89 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
11 226,00 2 716,00 13 942,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 8 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 1



  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

91 678,06 67,00 91 745,06 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 576,00 67,00 1 643,00 

  80195   Pozostała działalność 422 006,63 763,00 422 769,63 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
244 862,80 763,00 245 625,80 

852     Pomoc społeczna 8 397 357,23 1 200,00 8 398 557,23 

  85295   Pozostała działalność 2 217 551,00 1 200,00 2 218 751,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
1 576 886,00 1 200,00 1 578 086,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 860 376,00 3 000,00 18 863 376,00 

  85395   Pozostała działalność 18 845 376,00 3 000,00 18 848 376,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
14 323 560,00 3 000,00 14 326 560,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 295 093,00 20 000,00 315 093,00 

  85495   Pozostała działalność 2 000,00 20 000,00 22 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
2 000,00 20 000,00 22 000,00 

855     Rodzina 16 487 716,45 2 124,00 16 489 840,45 

  85595   Pozostała działalność 209 000,00 2 124,00 211 124,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
29 000,00 2 124,00 31 124,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 731 865,99 0,00 16 731 865,99 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 740 500,00 0,00 5 740 500,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 599 500,00 -1 000,00 5 598 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
140 500,00 1 000,00 141 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 292 296,23 0,00 5 292 296,23 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 632 069,07 -1 200,00 4 630 869,07 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
75 000,00 -1 200,00 73 800,00 

  92195   Pozostała działalność 173 727,16 1 200,00 174 927,16 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 1 200,00 1 200,00 

926     Kultura fizyczna 1 341 380,30 0,00 1 341 380,30 

  92601   Obiekty sportowe 944 300,30 5 000,00 949 300,30 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
160 368,69 -10 000,00 150 368,69 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
74 600,00 15 000,00 89 600,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 397 080,00 -5 000,00 392 080,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
47 880,00 -5 000,00 42 880,00 

Razem: 124 850 034,66 26 324,00 124 876 358,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2022   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 19 054,29 

  75095   Pozostała działalność 19 054,29 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 054,29 

758     Różne rozliczenia 179 471,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 179 471,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
179 471,00 

852     Pomoc społeczna 51 416,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 39 480,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
39 480,00 

  85295   Pozostała działalność 11 936,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 936,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 834 276,00 

  85395   Pozostała działalność 834 276,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
834 276,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 

  85495   Pozostała działalność 21 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
21 000,00 

855     Rodzina 31 124,00 

  85595   Pozostała działalność 31 124,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
31 124,00 

Razem: 1 136 341,29 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 19 054,29 

  75095   Pozostała działalność 19 054,29 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 150,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 904,29 

801     Oświata i wychowanie 179 471,00 

  80104   Przedszkola 4 764,27 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 764,27 

  80195   Pozostała działalność 174 706,73 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 562,90 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 168 143,83 

852     Pomoc społeczna 51 416,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 39 480,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 162/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 8 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 1



    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 33 480,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 11 936,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 11 936,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 834 276,00 

  85395   Pozostała działalność 834 276,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 826 560,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 216,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 

  85495   Pozostała działalność 21 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 21 000,00 

855     Rodzina 31 124,00 

  85595   Pozostała działalność 31 124,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 31 124,00 

Razem: 1 136 341,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów  

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu odbioru  

i zagospodarowania odpadów 

 na rok 2022 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 719 700,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 719 700,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4 708 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 700,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

Razem: 4 719 700,00 

 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 740 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 740 500,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
5 598 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 500,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 141 500,00 

Razem: 5 740 500,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 162/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 8 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 26.324,00 zł i obejmują: 

- dz. 852, rozdz. 85295, § 2100 o kwotę 1 200,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży; 

- dz. 853, rozdz. 85395, § 2100 -  o kwotę 3 000,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczenia 300+ dla obywateli Ukrainy; 

- dz. 854, rozdz. 85495, § 2100  -  o kwotę 20 000,00 zł - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy; 

- dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 o kwotę 2 124,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych. 

Przeniesień planowanych wydatków w ramach działów dokonano na podstawie upoważnienia 
wyrażonego §9 pkt 3 uchwały budżetowej. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 111 199 573,40 zł, a plan wydatków 
124 876 358,66 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 162/2022 
Data dokumentu 2022-12-08 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1175174463 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.12.2022 13:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CDED64-5477-49DD-BE08-B30E7EF23777. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-12-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




